PORTARIA Nº 060.22, 31 de janeiro de 2022.

NOMEIA a Sra. ELISANDRA

FÁTIMA DE OLIVEIRA para o

cargo de Diretora da E.M.E.I

Cantinho da Criança.

                   BRUNO JOSÉ HECKLER, PREFEITO MUNICIPAL EM

EXERCÍCIO DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

NOMEIA a Sra. ELISANDRA FÁTIMA DE OLIVEIRA para o cargo

de Diretora da E.M.E.I Cantinho da Criança, com fulcro no art.28 da

Lei Municipal 068/2001, alterada pela Lei Municipal 1.341.11, a

contar de 01 de fevereiro de 2022.

Gabinete do Prefeito, 31 de janeiro de 2022.

                                                                                   Bruno José Heckler
                                                                  Prefeito Municipal
  Em Exercício

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

        Virginia Quadros da Silva
               Chefe de Gabinete